

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1202 ตอน พะเยา - สันตันแหน ตอน 2
ระหว่าง กม.2+400 - กม.8+400 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1202
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพะเยา./กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 19,669,454.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมัย-จันทร์ทัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รท.พ.พะเยา(ว)

7.2 สรวิชญ์ สังข์เทศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 นิพล ทรายคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างชลประทาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1202 ตอน พะเยา - สันตันแทน ตอน 2 ระหว่าง กม.2+400 - กม.8+400 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	56.000	684.13	38,311.28	1.2768	873.49	48,915.84
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	280.000	26.29	7,361.20	1.2768	33.56	9,398.78
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	55,793.000	12.95	722,519.35	1.2768	16.53	922,512.70
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	120.000	2,053.26	246,391.20	1.2768	2,621.60	314,592.28
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	56,073.000	242.47	13,596,020.31	1.2768	309.58	17,359,398.73
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	2,512.000	312.50	785,000.00	1.2768	399.00	1,002,288.00
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,671.01	9,671.01	1.2768	12,347.94	12,347.94
รวมราคากลาง								19,669,454.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1202 ตอน พะเยา - สันตันทน ตอน 2 ระหว่าง กม.2+400 - กม.8+400 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1202 ตอน พะเยา - สันตันแทน ตอน 2 ระหว่าง กม.2+400 - กม.8+400 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง


(สรวิชญ์ สังขเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นิพล ทรายคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นิพล ทรายคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพล ทรายคำ

28 มีนาคม 2567